



Par 
Governo Municipal de Tracuateua

MAPA DE COTA O DE PRE OS - pre o m dio

Pag.: 1

C�digo	Descri�o Proponente	Quant.	Vi. unit�rio	Vi. total
049044	APARELHO DE RAI-O-X 50 A 125 KV NP CAPACITA�O E SOLU�OES TECNOLOGICAS LTDA	1,000	246.226,060	246.226,06
		Valores m�dios :	246.226,060	246.226,06
049045	APARELHO ELETROCARDIOGRAFO C/ IMPRESSORA,12 CANAIS NP CAPACITA�O E SOLU�OES TECNOLOGICAS LTDA	5,000	10.716,670	53.583,35
		Valores m�dios :	10.716,670	53.583,35
049046	GERADOR ENERGIA DIESEL,POTENCIA MAXIMA 8 KVA TENSAO SAIDA 110/220V NP CAPACITA�O E SOLU�OES TECNOLOGICAS LTDA	15,000	9.833,250	147.498,75
		Valores m�dios :	9.833,250	147.498,75
049047	APARELHO DE OXIMETRO DE DEDO NP CAPACITA�O E SOLU�OES TECNOLOGICAS LTDA	20,000	285,870	5.717,40
		Valores m�dios :	285,870	5.717,40
049048	TERMOMETRO CLINICO,AUSTE DIGITAL,INFRAVERMELHO - 50 �C NP CAPACITA�O E SOLU�OES TECNOLOGICAS LTDA	20,000	487,110	9.742,20
		Valores m�dios :	487,110	9.742,20
049049	APARELHO DE TESTE GLICEMICO NP CAPACITA�O E SOLU�OES TECNOLOGICAS LTDA	30,000	123,540	3.706,20
		Valores m�dios :	123,540	3.706,20
049050	APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL DE BRA�O AUTOMATICO NP CAPACITA�O E SOLU�OES TECNOLOGICAS LTDA	30,000	155,710	4.671,30
		Valores m�dios :	155,710	4.671,30
049056	CONJUNTO OXIGENIO MEDICINAL NP CAPACITA�O E SOLU�OES TECNOLOGICAS LTDA	20,000	2.837,230	56.744,60
		Valores m�dios :	2.837,230	56.744,60
049057	APARELHO AR CONDICIONADO,CAPACIDADE REFRIGERA�O 12.000 BTU NP CAPACITA�O E SOLU�OES TECNOLOGICAS LTDA	22,000	2.118,820	46.614,04
		Valores m�dios :	2.118,820	46.614,04
049060	BEBEDOURO AGUA GARRAFAO,PLASTICO E CHAPA A�O INOXIDAVEL NP CAPACITA�O E SOLU�OES TECNOLOGICAS LTDA	15,000	1.035,290	15.529,35
		Valores m�dios :	1.035,290	15.529,35
049061	GELADEIRA DE USO DOMESTICO FROSTFREE 300L NP CAPACITA�O E SOLU�OES TECNOLOGICAS LTDA	15,000	2.557,810	38.367,15
		Valores m�dios :	2.557,810	38.367,15
049064	CAMA HOSPITALAR TUBULAR A�O CARBONO NP CAPACITA�O E SOLU�OES TECNOLOGICAS LTDA	30,000	3.435,190	103.055,70
		Valores m�dios :	3.435,190	103.055,70
049066	PORTRONA HOSPITALAR RECLINAVEL NP CAPACITA�O E SOLU�OES TECNOLOGICAS LTDA	30,000	1.117,390	33.521,70
		Valores m�dios :	1.117,390	33.521,70
049069	ARMARIO VITRINE. NP CAPACITA�O E SOLU�OES TECNOLOGICAS LTDA	30,000	1.484,580	44.537,40
		Valores m�dios :	1.484,580	44.537,40
049072	ARQUIVO MATERIAL DE CONFEC�AO:A�O. NP CAPACITA�O E SOLU�OES TECNOLOGICAS LTDA	30,000	1.166,060	34.981,80
		Valores m�dios :	1.166,060	34.981,80
049074	BANCO ESPERA C/03 LUGARES C/ BRA�OS NP CAPACITA�O E SOLU�OES TECNOLOGICAS LTDA	50,000	1.032,370	51.618,50
		Valores m�dios :	1.032,370	51.618,50

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
049075	MESA ESCRITORIO MATERIAL ESTRUTURA AÇO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	30,000	648,880	19.466,40
		Valores médios :	648,880	19.466,40
049076	CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA C/BRAÇO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	30,000	613,490	18.404,70
		Valores médios :	613,490	18.404,70
049078	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ,IMPRESSAO A LASER NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	15,000	2.832,920	42.493,80
		Valores médios :	2.832,920	42.493,80
049077	COMPUTADOR COMPLETO. NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA	30,000	4.143,260	124.297,80
		Valores médios :	4.143,260	124.297,80



Pará
Governou Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA					
049044	APARELHO DE RAI0-X 50 A 125 KV	1,000	246.226,060	246.226,06	
049045	APARELHO ELETROCARDIOGRAFO C/ IMPRESSORA,12 CANAIS	5,000	10.716,670	53.583,35	
049046	GERADOR ENERGIA DIESEL,POTENCIA MAXIMA 8 KVA TENSÃO SAIDA 110/220V	15,000	9.833,250	147.498,75	
049047	APARELHO DE OXIMETRO DE DEDO	20,000	285,870	5.717,40	
049048	TERMOMETRO CLINICO,AUSTE DIGITAL,INFRAVERMELHO - 50 °C	20,000	487 110	9.742,20	
049049	APARELHO DE TESTE GLICEMICO	30,000	123,540	3.706,20	
049050	APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL DE BRAÇO AUTOMATICO	30,000	155,710	4.671,30	
049056	CONJUNTO OXIGENIO MEDICINAL	20,000	2.837,230	56.744,60	
049057	APARELHO AR CONDICIONADO,CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU	22,000	2.118,820	46.614,04	
049060	BEBEDOURO AGUA GARRAFAO,PLASTICO E CHAPA AÇO INOXIDAVEL	15,000	1.035,290	15.529,35	
049061	GELADEIRA DE USO DOMESTICO FROSTFREE 300L	15,000	2.557,810	38.367,15	
049064	CAMA HOSPITALAR TUBULAR AÇO CARBONO	30,000	3.435,190	103.055,70	
049066	PORTRONA HOSPITALAR RECLINAVEL	30,000	1.117,390	33.521,70	
049069	ARMARIO VITRINE.	30,000	1.484,580	44.537,40	
049072	ARQUIVO MATERIAL DE CONFECÇÃO:AÇO.	30,000	1.166,060	34.981,80	
049074	BANCO ESPERA C/03 LUGARES C/ BRAÇOS	50,000	1.032,370	51.618,50	
049075	MESA ESCRITORIO MATERIAL ESTRUTURA AÇO	30,000	648,880	19.466,40	
049076	CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA C/BRAÇO	30,000	613,490	18.404,70	
049078	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ,IMPRESSAO A LASER	15,000	2.832,920	42.493,80	
049077	COMPUTADOR COMPLETO.	30,000	4.143,260	124.297,80	
Total do(s) item(ns) :				1.100.778,20	
Total geral :				1.100.778,20	



Pará
Governo Municipal de Tracuateua

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
049044	APARELHO DE RAIOS-X 50 A 125 KV	1,0000	246.226,060	246.226,06
049045	APARELHO ELETROCARDIOGRAFO C/ IMPRESSORA, 12 CANAIS	5,0000	10.716,670	53.583,35
049046	GERADOR ENERGIA DIESEL, POTENCIA MAXIMA 8 KVA TENSÃO SAIDA 110/220V	15,0000	9.833,250	147.498,75
049047	APARELHO DE OXIMETRO DE DEDO	20,0000	285,870	5.717,40
049048	TERMOMETRO CLINICO, AUSTE DIGITAL, INFRAVERMELHO - 50 °C	20,0000	487,110	9.742,20
049049	APARELHO DE TESTE GLICEMICO	30,0000	123,540	3.706,20
049050	APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL DE BRAÇO AUTOMATICO	30,0000	155,710	4.671,30
049056	CONJUNTO OXIGENIO MEDICINAL	20,0000	2.837,230	56.744,60
049057	APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU	22,0000	2.118,820	46.614,04
049060	BEBEDOURO AGUA GARRAFAO, PLASTICO E CHAPA AÇO INOXIDAVEL	15,0000	1.035,290	15.529,35
049061	GELADEIRA DE USO DOMESTICO FROSTFREE 300L	15,0000	2.557,810	38.367,15
049064	CAMA HOSPITALAR TUBULAR AÇO CARBONO	30,0000	3.435,190	103.055,70
049066	PORTONA HOSPITALAR RECLINAVEL	30,0000	1.117,390	33.521,70
049069	ARMARIO VITRINE.	30,0000	1.484,580	44.537,40
049072	ARQUIVO MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO.	30,0000	1.166,060	34.981,80
049074	BANCO ESPERA C/03 LUGARES C/ BRAÇOS	50,0000	1.032,370	51.618,50
049075	MESA ESCRITORIO MATERIAL ESTRUTURA AÇO	30,0000	648,880	19.466,40
049076	CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA C/BRAÇO	30,0000	613,490	18.404,70
049078	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ,IMPRESSAO A LASER	15,0000	2.832,920	42.493,80
049077	COMPUTADOR COMPLETO.	30,0000	4.143,260	124.297,80
			Total :	1.100.778,20